286662 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Celakovice - Cesky Brod - Koufim Platnost:
od 30.8.2020
662 P’.D m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 12 12 2020
roLinsra.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352 do " -
T T 3 5 ™ (T - SR A | B R B R B R SR Y
pasmo S R ® R £ R ®t R £ ®t R R R ®t
PID 5 1] 61]
CELAKOVICE,NAM. 2 4:36 A 5:36 5:36! A 6:36 7:06! A 9:06 9:06! A11:061 A13:06! A13:061 A13:06
Mochov prij. 2 4:43 A 543 5:43 6:43 7:13 9:13 9:13} 11:13} 13:13} 13:13} 13:13%
odj. 4:47 5:47 5:47 6:47 717 9:17 917y 1117 1317 131171 13:17]
x VySehofovice,Kozovazy 2 4:52 5:52 5:52 6:52 7:22 9:22 9:221  11:221  13:221  13:221  13:22
VySehorovice 2 4:55 5:55 5:55 6:55 7:25 9:25 9:251  11:25! 13:25! 13:25! 13:2
x VySehofovice,VySehofovicky 2 4:57 5:57 5:57 6:57 7:27 9:27 9:27) 11:27) 13:27; 13:27] 13:27]
Vykan 3 4:00 5:00 6:00 6:00 7:00 7:30 9:30 9:301  11:30; 13:301 13:30; 13:30Q
Cerniky 3 4:03 5:03 6:03 6:03 7:03 7:33 9:33 9:331 11:331  13:331  13:331  13:33
x Cesky Brod,Stolmif 3 4:07 5:07 6:07 6:07 7:07 7:37 9:37 9:370  11:371  13:37! 13:371 13:37
Cesky Brod,Muzeum 3 4:10 5:10 6:10 6:10 7:10 7:40 9:40 9:40; 11:40] 13:40; 13:40] 13:40
Cesky Brod,Na Bulance 3 4:11 5:11 6:11 6:11 711 741 9:41 9:41 11:41 13:41 13:41 13:41
Cesky Brod,Jungmannova 3 4:12 5:12 6:12 6:12 712 7:42 9:42 9:421  11:421  13:421  13:421  13:42
Cesky Brod,Jana Kouly 3 4:13 5:13 6:13 6:13 713 7:43 9:43 9:431  11:43! 13:43! 13:43! 13:43
CESKY BROD,ZEL.ST. 3 4:16 5:16 5:46 6:16 6:16 7:16 7:46 9:46} A 9:46 9:46] 11:46] 13:46] 13:46] 13:4§
x Cesky Brod,Liblice,Vodarna 3 5:18 5:48 6:18 6:18 9:48 9:48; 11:481 13:48; 13:481 13:48
Cesky Brod,Liblice,SES 3 5:19 5:49 6:19 6:19 9:49 9:491  11:491 13:491 13:491 13:49
Cesky Brod,Liblice,Obec 3 5:20 5:50 6:20 6:20 9:50 9:501  11:50! 13:50! 13:50! 13:50]
x Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 5:21 5:51 6:21 6:21 9:51 9:51 11:51 13:51 13:51 13:51
Chréastany,Bylany,Skola 3 5:24 5:54 6:24 6:24 9:54 9:54; 11:541 13:54; 13:541 13:54
Ksely 3 5:28 5:58 6:28 6:28 9:58 9:581  11:581  13:581 13:581 13:58
Vitice 4 5:32 6:02 6:32 6:32 10:02i  10:02i 12:02i 14:02i 14:02i 14:02)
Vitice,U Skoly 4 5:33 6:03 6:33 6:33 10:03] 10:03} 12:03] A14:03} 14:03] 14:03
x Vitice,Hfiby 4 5:35 6:05 6:35 6:35 10:05; 10:05: 12:05; 14:051 14:05; 14:05
Vitice,Lipany,Mohyla 4 5:38 6:08 6:38 6:38 10:081  10:081 12:081 14:081 14:081 14:08]
x Trebovle,Borek 5 5:39 6:09 6:39 6:39 10:09'  10:09! 12:09' 14:09! 14:09' 14:09
Tiebovle 5 5:41 6:11 6:41 6:41 10:11)  10:11) 1211 1411} 1411 1411
x Trebovle,Krélovstvi,Rozc. 5 5:43 6:13 6:43 6:43 10:135  10:13¢ 12135 141131 14131 14:13
KOURIM 5 W 5:46 6:16 6:46 6:46 10:161 10:161 12:161 14:161 14:161 14:16
tarifni 29 31 33 35 37 39 41 43 45 47 49
Pokracovani pasmo R R R R R R R ®t R ®t R
PID
CELAKOVICE,NAM. 2 | A14:06 A15:06 A16:06 A17:061 A17:061 A18:061  19:06
Mochov prij. 2 14:13 15:13 16:13 17:131  17:13!  18:131  19:13
odj. 14:17 15:17 16:17 17147} 17147} 1817 19:17)  19:52
x VySehofovice,Kozovazy 2 14:22 15:22 16:22 17:22y  17:22y  18:22y  19:22y 19:57
Vysehotovice 2 14:25 15:25 16:25 17:251  17:251  18:251  19:251  20:00
x VySehofovice,VySehofovicky 2 14:27 15:27 16:27 17:27v  17:27  18:27V  19:27!  20:02
Vykan 3 14:30 15:30 16:30 17:30f 17:30} 18:30f 19:30} 20:05
Cerniky 3 14:33 15:33 16:33 17:33; 17:337 18:33; 19:33; 20:08
x Cesky Brod,Stolmif 3 14:37 15:37 16:37 17:371  17:371v  18:371  19:371  20:12
Cesky Brod,Muzeum 3 14:40 15:40 16:40 17:401  17:40! 18:40' 19:40! 20:15
Cesky Brod,Na Bulance 3 14:41 15:41 16:41 17:41} 17:417 1841} 19:417 20:16
Cesky Brod,Jungmannova 3 14:42 15:42 16:42 17:42y  17:427 18:42y 19:42y 20:17
Cesky Brod,Jana Kouly 3 14:43 15:43 16:43 17:431  17:431 18:431 19:431 20:18
CESKY BROD,ZEL.ST. w 3 14:461 14:46! 15:46! A15:46! 16:461 A16:46! 17:461 17:46! 18:46! 19:46! 20:21
x Cesky Brod,Liblice,Vodarna 3 14:48 15:48 16:48] 17:48} 17:48] 18:48] 19:48] 20:23
Cesky Brod,Liblice,SES 3 14:49 15:49 16:49; 17:491 17:49; 18:49; 19:49; 20:24
Cesky Brod,Liblice,Obec 3 14:50 15:50 16:501 17:501 17:501 18:501 19:501 20:25
x Cesky Brod,Liblice,Bylanska 3 14:51 15:51 16:51 17:51 17:51 18:511  19:511  20:26
Chréastany,Bylany,Skola 3 14:54 15:54 16:54] 17:54; 17:54] 18:54; 19:54] 20:29
Ksely 3 14:58 15:58 16:58: _ 17:58i 17:58: 18:58: 19:58: 20:33
Vitice 4 15:02 16:02 17:02i  18:02i 18:02i 19:02i 20:02i 20:37
Vitice,U Skoly 4 15:03 16:03 17:031 18:03! 18:03! 19:03! 20:03! 20:38
x Vitice,Hfiby 4 15:05 16:05 17:05] 18:05} 18:05] 19:05} 20:05] 20:40
Vitice,Lipany,Mohyla 4 15:08 16:08 17:08; 18:08; 18:08; 19:08; 20:08; 20:43
x Trebovle,Borek 5 15:09 16:09 17:091  18:091 18:091 19:091 20:091 20:44
Tiebovle 5 15:11 16:11 17:111 18110 18111 19:111  20:111  20:46
x Trebovle,Krélovstvi,Rozc. 5 15:13 16:13 1713} 18:13] 18:13] 19:13] 20:13] 20:48
KOURIM 5V 15:16 16:16 17:16:_ 18:16:1 _ 18:16: _ 19:16: _ 20:16: _ 20:51

Pokrac¢ovani poznamek na strance 2/ 2

Stranka 1/2
I

Soft. CHAPS sgol. S I.0.

A

Gratf.: T1825,11826,11827 Chron.: 1

Zast.: 2308/1

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



286662 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Celékovice B Cesky Brod - Koufim Platnost:

od 30.8.2020
6 62 P’.D m OAD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.

woLin=ra.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 622 352 do 1 2 - 1 2 2020
Pokracovani ze str. 1/2 Plati Smluvni pfepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Jinformace o provozu PID na tel.; 234 704 560; na internetu; www.pid.cz Dopliikovy prodej jizdenek bez pfiraZky u fidi¢e.

X na znameni nejede od 30.8. do 31 Hzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

R jede v pracovnich dnech B jede od 30.8. do 31.8.
® jede v sobotu Bl nejede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.

T jede v nedéli a ve statem uznané svatky [ jede od 30.8. do 31.8., 29.10. a 30.10.

VSechny spoje celotydenné od cca 7:15 do ukonéeni provozu vyckaji v zastavce Mochov na linku 398 od Prahy max. 10 min.

Viechny spoje celotydenné od cca 9:45 (v sobotu od cca 5:45) do ukon&eni provozu vyckaii v zastavce Cesky Brod, Zel.st. prijezdu viaku linky S1 od
Prahy max. 20 min.

spoj 7, 11, 15, 21, 23, 25, 29, 33, 37, 41 a 45 vy&ka v zastavce Celakovice,Nam. prijezdu spoje linky 655 od Nehvizd max. 3 min.

spoj 11, 15, 21, 23, 25, 27, 29, 33, 37, 41, 43 a 45 vytka v zastavce Celakovice,Nam. piijezdu spoje linky 655 od Brandysa max. 3 min.

spoj 17, 35 a 39 vyéka v zastavce Cesky Brod,Zel.st.piijezdu spoje linky 662 max. 5 min (od Cel.).

Na spoj 7 (a celotydenné na vSechny spoje od 7:00 do ukonéeni provozu) navazuje v zastavce Mochov linka PID 398 smér Sadska.

Na spoj 23 navazuije v zastavce Vitice, U Skoly linka 422 smér Vitice, Dobré Pole

zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Erp>pDDD>

Stranka 2/ 2 Soft. CHAPS spol. s r.o. A
I

Graf.: T1825,T1826,11827 Chron.: 1  Zast.: 2308/1  Sabl.: ROPID|A4P|7|S



